14. Landschaftsversammlung 2014-2020 ma

Qualitat fir Menschen

An die Mitglieder Kéln, 15.03.2019

des Betriebsausschusses LVR-Jugendhilfe Rheinland Frau Kahlert
LVR-Jugendhilfe
Rheinland

Betriebsausschuss LVR-Jugendhilfe Rheinland

Mittwoch, 27.03.2019, 10:00 Uhr

Koln, Landeshaus, Rheinlandsaal

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 23. Sitzung lade ich herzlich ein.
Wahrend der Sitzung sind Sie telefonisch zu erreichen unter Tel. Nr. 0221/809-2241.
Falls es Ihnen nicht mdglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, bitte ich, dies umgehend

der zusténdigen Fraktionsgeschaftsstelle mitzuteilen, damit eine Vertreterin oder ein
Vertreter rechtzeitig benachrichtigt werden kann.

Tagesordnung

Offentliche Sitzung Beratungsgrundlage
1. Anerkennung der Tagesordnung
2. Niederschrift Gber die 22. Sitzung vom 29.01.2019
3. LVR-Jugendhilfe Rheinland, Halfeshof 14/3264 B
Sanierung Haus 5 (Gebaude Nr. 17) auf dem Geldnde des
Halfeshof

hier: Durchfiihrungsbeschluss
Berichterstattung: Herr LVR-Dezernent Althoff

4, Mitteilungen der Betriebsleitung
Berichterstattung: Herr Sudeck-Wehr

5. Anfragen und Antrdage

6. Verschiedenes

Beratungsarten: B = Beschluss, E = empfehlender Beschluss, K = Kenntnis



Nichtoffentliche Sitzung

7.

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Niederschrift Gber die 22. Sitzung vom 29.01.2019

Strategische Zielplanung der LVR-Jugendhilfe Rheinland
Berichterstattung: Herr Sudeck-Wehr

Ubersicht Giber die Vergaben im 4. Quartal 2018 mit einer
Vergabesumme ab 10.000 €
Berichterstattung: Herr Sudeck-Wehr

Bericht Uber die Aufwendungen und Ertrage der LVR-
Jugendhilfe Rheinland im 3. Quartal 2018
Berichterstattung: Herr Sudeck-Wehr

Bericht Uber die Aufwendungen und Ertrage der LVR-
Jugendhilfe Rheinland im 4. Quartal 2018
Berichterstattung: Herr Sudeck-Wehr

Kostencontrolling zur Gebdudezielplanung der LVR-
Jugendhilfe Rheinland
Berichterstattung: Herr Sudeck-Wehr

Wiederbestellung zum Betriebsleiter fir die LVR-
Jugendhilfe Rheinland
Berichterstattung: Herr LVR-Dezernent Limbach

Mitteilungen der Betriebsleitung
Berichterstattung: Herr Sudeck-Wehr

Anfragen und Antrage

Verschiedenes

Mit freundlichen GriBen
Der Vorsitzende

Blanke

14/3210 K

14/3211 K

14/3223 K

14/3212 K

14/3213 K

14/3190 B

Beratungsarten: B = Beschluss, E = empfehlender Beschluss, K = Kenntnis



	Einladung_JHR_20190327

